｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府政風處 函

受文者：新北市政府工務局

發文字號：新北政二字第11407373751號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(07373751_新北市政府114年第5屆新北青年工程倫理廉政論談活動重點
說明(公告版本).pdf)

本府與淡江大學工學院、土木工程學系及工程法律研究發

展中心共同主辦「114年第5屆新北青年工程倫理廉政論
談」，請惠予協助宣傳並鼓勵各界廠商踴躍報名，請查

照。

為引導土木青年學子於未來就業時能作出正確的價值判

斷，並瞭解可能衍生的法律責任問題，本府特與淡江大學

工學院、土木工程學系及工程法律研究發展中心共同辦理

旨揭論談，本次論談為能增進青年學子對實務工作上之認

識，期能邀請優質廠商共襄盛舉。

旨揭論談訂於114年5月12日（星期一）下午2時至4時假淡
江大學淡水校園驚聲大樓3樓驚聲國際會議廳舉辦，請協
助邀請優質廠商蒞臨現場共同參與，並請欲報名之廠商於

114 年 5 月 4 日 前 完 成 線 上 報 名 （ 報 名 連 結 ：
https://www.constructionlaw.tku.edu.tw/registion2025/）。
本次活動可申請公務人員學習時數、律師在職進修時數及

技師訓練積分（可申請技師科別為：土木工程、結構工

程、大地工程及水利工程），若有需申請者，請於事前完

成活動報名並於當日完成簽到退。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號
承辦人：廖仁鐸
電話：(02)29603456 分機7324
傳真：(02)29601544
電子信箱：AT5996@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

黃秋碧 工務局

1140764492 (114/04/21)

本活動亦同步於YouTube進行線上直播，歡迎於活動時間
至YouTube搜尋頻道「新北市政府政風處」連線觀看。
檢附活動重點說明1份（如附件）供參。

正本：新北市政府工務局、行政院公共工程委員會

副本：

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/21
09:07:29

第2頁，共2頁